Российская  Федерация

Республика Адыгея

Администрация муниципального образования «Сергиевское сельское поселение»

[image: image1.png]

	Российскэ Федерацие

Адыгэ Республик

Муниципальнэ образованиеу «Сергиевскэ къоджэ псэупIэм иадминистрацие

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.12.2016 года

№ 68

с. Сергиевское

О внесении изменений в Постановление главы МО «Сергиевское сельское поселение» Об утверждении положения «О муниципальной службе» муниципальном образовании «Сергиевское сельское поселение»
Рассмотрев информацию прокурора Гиагинского района о необходимости приведения муниципальных правовых актов в соответствии с изменениями федерального законодательства:
 Постановляю:

Внести следующие изменения в постановление главы МО «Сергиевское сельское поселение» № 69 от 21.09.2015 г. Об утверждении положения  «О муниципальной службе» муниципального образования «Сергиевское сельское поселение»:
1. Часть 7 пункт 1 читать в следующей редакции:
1. для замещения должности муниципальной службы требуется соответствие квалификационным требованиям к уровню профессионального образования, стажу муниципальной службы или работы по специальности, направлению подготовки, знаниям и умениям, которые необходимы для исполнения должностных обязанностей, а также при наличии соответствующего решения представителя нанимателя (работодателя) - к специальности, направлению подготовки.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Муниципального образования «Сергиевское сельское поселение» в сети Интернет;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по работе с населением Грунева В. М.;
4. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его подписания.
Глава муниципального образования

  «Сергиевское сельское поселение»

В. Н. Шульцев
_1102834086